llllllllllllllllllllllllllllllllllll

i —— +
Hf:‘ﬁjfgi”g o ..._:f':'??ﬁ""‘ Eﬁ ﬁﬁﬁg . i ~.,, X % .
i e g % g9, 2 S A0 . ; . ATAT f e S
"8 ey ﬁﬁ‘?ﬁ%%%fé;i%?éﬁ VRO fanvitad de clendias P UNC | Universidad
i 2 §§§§§§§{§§&ﬁ§ﬂ%ﬁﬁ : WA | Nacional
- " o B T 5 o . ; =t
Tt YROSERRDS IR Loogossvemecos L - sl ﬁ%ﬁ%% | de Cérdoba

EXPTE-UNC 0011510/2020
VISTO:

La solicitud presentada por el Director de la Maestria en Relaciones
Internacionales, Dr. Carlos Juarez Centeno, con el fin de designar el Tribunal que
evaluara la Tesis presentada por el maestrando GONZALO FIORE VIANI, titulada “El
rol de la Santa Sede en el reestablecimiento de relaciones diplomaticas entre

Cuba y los Estados Unidos (periodo 2013-2015)”, dirigida por la Dra. Florencia
Rubiolo

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el Tribunal de Tesis a los Profesores Dres: Maria
Teresa Pifero, Enrique Shaw e Ignacio Liendo como miembros titulares y a los

Profesores Dres: Ariel Gomez Ponce, Marcelo Nazareno y Mgter. Gustavo Luque
como miembros suplentes

Que todos los profesores relinen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.
Por ello:

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

Articulo 1°.- Designar como miembros del Tribunal de Tesis de Ia Maestri’a en
Relaciones Internacionales del maestrando GONZALO FIORE VIANI a los Profesores
Dres: Maria Teresa Pifiero, Enrique Shaw e Ignacio Liendo como miembros titulares y

a los Profesores Dres: Ariel Gomez Ponce, Marcelo Nazareno y Mgter. Gustavo
Luque como miembros suplentes

Articulo 2°.- Protocolicese, notifiquese a sus efectos y dese copia.

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA, A VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MiIL VEINTE.

RESOLUCION N°: 052/ 2020

Directora
Cantro de Estudios Avanzados
Facultad de Ciencias Socialeas
Unlversidad Nacional de Cordobe



